Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Звёздочка»
ПРИКАЗ

г. Рассказово

от 17.11.2016 г.                                                                                                № 110
О приеме

На основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. принять  на основании направления № 635 от 03.11.2016г. отдела образования с 17.11.2016 года
в адаптационную группу № 7
             Пирогова Матвея, 2015 года рождения

2. принять  на основании направления № 636 от 03.11.2016г. отдела образования с 17.11.2016 года
в адаптационную группу № 7
             Созонтова Матвея, 2015 года рождения

3. Воспитателю группы № 7 Телегиной Т.П. оформить  пакет  документов на детей.
Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 1 «Звёздочка»                                     Н.А. Панфилова
С приказом ознакомлена:

	________________
	Телегина Т.П.
	«____»_______________
	2016г.